ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ АРХЕОЛОГИИ И ЭТНОГРАФИИ

СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
(ИАЭТ СО РАН)

ПРОТОКОЛ

заседания группы ЭОПИ

Председатель – Е.И. Деревянко

Секретарь – Н.В. Басова

Присутствовали: Деревянко Е.И., Колонцов С.В., Басова Н.В., Постнов А.В.

Повестка дня:

1. Утверждение формы журнала приема и передачи полевых отчетов.

2. Рассмотрение рецензий на отчеты А.А. Дудко и П.К. Ломова.

3. Разное.

По первому вопросу:

Слушали: Постнова А.В. об утверждении формы журнала приема и передачи полевых

отчетов.

Постановили: Утвердить форму журнала приема и передачи полевых отчетов, где

содержатся сведения об отчете и об экспертизе отчета. Решение принято единогласно.

По второму вопросу:

Слушали: Е.И. Деревянко об отчете А.А. Дудко и А.В. Постнова об отчете П.К. Ломова.

Постановили: отчеты отправить на доработку. Решение принято единогласно.

По третьему вопросу:

Слушали: Е.И. Деревянко о единой форме рецензии.

Постановили: Утвердить единую форму рецензии и разместить ее на сайте ИАЭТ СО РАН

в Группе. Решение принято единогласно.

Е.И. Деревянко

Н.В. Басова

от 18 апреля 2016 г.  № 2

 г.  Новосибирск